PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Concurso Público nº 002/2024

Página 1 de 1                                                                                                                                                                       IDESG – Instituto de Desenvolvimento Social, Gestão e Tecnologia

EDITAL Nº 024/2025
JULGAMENTO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL

O Município de Cariacica, Estado do Espírito Santo, por meio do IDESG – Instituto de Desenvolvimento Social, Gestão e Tecnologia,

responsável pela organização do Concurso Público, torna público o julgamento dos recursos impetrados no prazo recursal previsto,

quanto ao resultado preliminar da Avaliação Biopsicossocial para confirmação dos candidatos inscritos para reserva de vagas de

Pessoa com Deficiência (PcD), publicado através do Edital nº 022/2025, em 03 de junho de 2025, em atendimento ao expresso no

item 7 e seus respectivos subitens do Edital 001/2024, que rege o Concurso Público da Prefeitura Municipal de Cariacica/ES.

1. O parecer da análise do recurso, encontra-se disponibilizada, para ciência do(a) interessado(a), exclusivamente para consulta

individual na “Área do Candidato”, na aba “Recursos”.

2. Em relação à análise dos recursos interpostos dentro do prazo estabelecido no Edital nº 001/2024, apresentamos a seguir a

deliberação:

Nº de

Inscrição
Nome do(a) Candidato(a) Cargo

Resultado da análise

do recurso

011161 JACKSON ROSA DA SILVA Agente administrativo DEFERIDO

008942 ISABELLA ARAÚJO CARNEIRO Arquiteto e urbanista DEFERIDO

007944 LAYLLA RADHMILLA E SILVA Auditor interno - formação em direito INDEFERIDO

011664 LAYSA MACIEL PEREIRA SANTOS Auditor interno - formação em direito DEFERIDO

000810 MARCIONE TEIXEIRA DE MORAIS Engenheiro civil INDEFERIDO

007220 ANTONIELE DOS SANTOS BAHIA Técnico de enfermagem DEFERIDO

Cariacica/ES, 13 de junho de 2025.

Instituto de Desenvolvimento Social, Gestão e Tecnologia - IDESG